（様式 1）

平成 27 年 3 月 30 日

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 川端 豊

 （広報担当：藤原）

泉南市イメージキャラクター

「泉南熊寺郎」に対する辞令の交付式開催について

 泉南市では、かねてから製作に取り組んでいましたイメージキャラクター

「泉南熊寺郎」の着ぐるみ完成に伴い、平成２７年４月１日付で辞令を交付す

ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

辞令交付日  ：平成２７年４月１日付

交付セレモニー：平成２７年４月１日 午前１１時から

場  所   ：泉南市役所 秘書広報課内応接室

発令内容   ：泉南市 福市長

     （泉南市にたくさんの福をもたらすことを期待して「福市長」としました。）

職務内容   ：広報担当

         泉南市の様々な魅力や特色を市の内外に効果的に発信する

ことや、市への愛着と郷土意識の醸成を図るため、また市

の更なるイメージアップを図るために活躍。

本件連絡先

泉南市総合政策部秘書広報課

担当：川端・古木

TEL:072-483-0002

Mail: hisyo@city.sennan.lg.jp